Registro de Prego para futura e eventual aquisicao de Combustiveis (Gasolina Comum 
Etanol), que serao destinados a atender as demandas da Camara Municipal de Souto Soares 
BA. 

ITEM DESCRlcAO QTD UND R$ UNT R$ TOTAL MARCA 

01 Gasolina Comum 17.500 Litros R$ 5,45 R$ 95.375,00 LARCO 

VALOR TOTAL DO ITEM 1: NOVENTA E CINCO MIL, TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS 

02 Etanol 6.000 Litros R$ 4,48 R$ 26.880, 00 LARCO 

VALOR TOTAL DO ITEM 2: VINTE E SETS MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS 

Valor Total: R$ 122.255,00 (cento e vinte e dois mil, duzentos e cinquenta e cinco reais) 

1. Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) digs. 
2. Prazo de entrega: Conforme Edital e seus anexos 
3. Local de entrega: Conforme Edital e seus anexos 
4. Prazo de garantia: Conforme Edital e seus anexos 

Souto Soares/BA 24 de janeiro de 2025